RIEGLER & Co. KG
Schützenstraße 27
72574 Bad Urach
Tel. +49 7125 9497-642
technik@riegler.de 21.03.2026
Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten.
Die Eignungsprüfung obliegt dem/der Anwender*in.
Die angegebenen Daten stellen keine rechtlich zugesicherten Eigenschaften dar.

PA
KT
E
ZY
LIN
DE
R
TW
O
-F
LA
T
FLANSCH Ø 32, Ø 50, Ø 80
UNITOP
Bestellnummer Ø A B C D E N S Gewicht [g]
W0950326302 32 50 80 64 32 7 54.5 10 210
W0950506302 50 68 110 90 45 9 57.5 12 502
W0950806302 80 107 160 135 63 12 111 15 1575
ISO
Bestellnummer Ø A B C D E N S Gewicht [g]
W0950326302 32 50 80 64 32 7 54.5 10 210
W0950506312 50 65 110 90 45 9 57.5 12 447
W0950806312 80 95 153 126 63 12 112 16 1190
Hinweis: geliefert mit 4 Schrauben
ZUBEHÖR FÜR STOPPERZYLINDER
+ = HUB HINZUFÜGEN
ANMERKUNGEN